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W  odpowiedzi  na  Państwa  inteTpelację  z  dnia  7  kwietnia  2023  roku,  w  spTawie  2miany

prezentacji raporhi o stanie Miasta Suwałki za rok 2022 T.  informuję, że na t)m etapie jesteśmy już w
ostatniej fazie opracowania tego dokumentu, który już w maju br. trafi pod obrady Rady Miejskiej  w

Suwałkach.  Dlatego  też  w  t)m  roku  z  uwagi  na  krótki  czas  nie  będę  w  stanie  uwzględnić  prośby

zawartej w interpelacji.

Niemniej  jednak  wychodząc  naprzeciw  Państwa  oczekiwaniom  infomuję,  że  przyjęta  w

marcu 2023  r.  Strategia Promocji Miasta Suwałki  do 2027 roku z perspektywą do roku 2030 zakłada

koniecziiość   przebudowy   strony   intemetowej    Urzędu   Miejskiego   w   Suwałkach.    Opracowując

przedmiot  zamówienia  uwzględnimy  jako jeden  z  elementów  kwestię  prezentacji  raportu  o  stanie
miasta  w  fomie  elektronicznej  - co  zresztą już  czynimy  gdyż wszystkie  raporiy opracowywane od

2009     roku     zmajdują     się     na     stronie      Urzędu     i     mieszkańcy     mają     do     tego     dostęp:

https://um= suwalki l/inwestor/suwalki-w-liczbach 4067/ra -o-stanie-miasta I 64996.

Pragnę  również poinfomować,  że  druk raportu o  stanie miasta za 2021  r.  kosztował 2730zł.

Wydrukowano  80  szt.  (20  szt.  mniej  niż  rok  wcześniej),  które  trafiły  do  Radnych  Rady  Miejskiej,

Prezesów    i    Dyrektorów   Miejskich   jednostek    oraz   Naczelników    Urzędu.    Z   rozmów,    które

przeprowadził   Naczelnik   Wydziału   Obsługi   Prezydenta,   Komunikacji   Społecznej   i   Promocji   z

pTzedstawicielami  Radnych  pozostałych  klubów  w  suwalskiej  Radzie  Miejskiej  wynika,  że  Radni
cenią sobie wersję dmkowaną raportu i chcieliby by zachować wersję drukowaną w ograniczonym do

niezbędnego  minimum  nakładzie.  Będziemy  na  bieżąco  analizować  jak  ograniczać  dmk  tak  by

wydrukowany nakład nie był zbyt duży i kosztowny.
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